*1020002242*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣人力發展所　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段8號

承辦人：邱文虹

電話：05-3623279#115

傳真：05-3623277

電子信箱：wenhungs@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年7月11日

發文字號：嘉人發教字第1020001111號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九(0001111A00_ATTCH17.doc、0001111A00_ATTCH18.xls)

主旨：本所訂於本（102）年8月14（星期三）13：50-16：00於

創新學院2樓大禮堂舉辦【創新講座第58場】，請依說明段

配合辦理，請 查照。

說明：

一、研習目的：藉由各領域表現傑出的名人分享其人生經驗與

閱歷，啟發本縣公務同仁及縣民其觀念與價值進而內化成

本縣最無價、最寶貴的智慧資產與文化內涵。

二、講師：趙自強 先生（如果兒童劇團團長、齊石傳播有限

公司旗下藝人)。

三、講題：活出自己的人生-如果我有個劇團

四、講師引言：「人生有夢，築夢踏實」，可是當夢想變成災

難時怎麼辦？「擇你所愛，愛你所擇」，但付出的代價很

大時，又該怎麼辦？邀請您前來聆聽這個高潮迭起，又驚

險萬分的百變人生。

五、研習對象及報名方式：即日起至102年8月11日17時止受理

線上報名。

(一)薦送報名：請各人事人員或研習業務承辦人員依「薦送

4

47

第2頁，共3頁

裝

訂

線

名額分配表」至「本所薦送機關後端管理系統」辦理薦

送報名，因應本所網站改版，原薦送網址停用，新薦送

網址為：http://www.chrdc.gov.tw/index.php?mainAc

tion=agency，各薦送機關帳號、密碼則沿用原設定，

為期訓練資源公平共享，請避免固定人員重複參訓，務

使每人均有參訓機會，至已薦送人員因故無法參加者，

請薦送單位務必派員遞補。

(二)自由報名：請轉知同仁、志工及家長會成員至本所網站

線上報名（http://www.chrdc.gov.tw/）， 凡報名者

全額錄取。

六、研習時數：2小時。

七、惠請於貴單位網站公告本訊息。

八、參加研習學員惠請准予公假登記。

九、檢送「研習簡章及講師簡介」、「薦送名額分配表」各1

份。

正本：嘉義縣議會、嘉義市議會、嘉義縣政府所屬各處、嘉義縣政府所屬各機關(不含

嘉義縣人力發展所)、各鄉鎮市戶政事務所、各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所

、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、各鄉鎮市衛生所、嘉義縣選舉委員會、各國民中小

學(含永慶與竹崎高中)、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立東石

高級中學、國立新港藝術高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟

高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私

立輔仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市

立仁高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立

嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立民雄高級農工職業學

校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉

義縣私立弘德高級工商職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義

市私立大同高級商業職業學校、崇仁醫護管理專科學校、國立中正大學、國立嘉

義大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國立臺灣體育學院嘉義校

區、稻江科技暨管理學院、大同技術學院、長庚大學、大葉大學、長榮大學、台

南家專學校財團法人台南應用科技大學、國立臺南藝術大學、國立雲林科技大學

、崑山科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、國立臺南大學、嘉義市政府

、雲林縣政府、臺南市政府、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義市地

政事務所、嘉義市東區戶政事務所、嘉義市西區戶政事務所、嘉義市政府警察局

4

47

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、嘉義市政府消防局、嘉義市政府衛生局、嘉義市政府環境保護局、嘉義市政府

文化局、嘉義市政府稅務局、嘉義市立博物館、行政院農業委員會林務局嘉義林

區管理處、行政院農業委員會農業試驗所嘉義農業試驗分所、臺中榮民總醫院嘉

義分院、行政院農業委員會農糧署南區分署嘉義辦事處、行政院衛生署嘉義醫院

、行政院衛生署朴子醫院、交通部公路總局嘉義區監理所、交通部公路總局嘉義

區監理所嘉義市監理站、交通部公路總局嘉義區監理所新營監理站、交通部中央

氣象局嘉義氣象站、交通部民用航空局嘉義航空站、嘉義縣文化基金會、半天岩

文化藝術基金會、船仔頭藝術村文教基金會、太保祥和文化藝術基金會、朴子配

天宮文教基金會、財團法人嘉義北回文化藝術基金會、樊賜生文教基金會、竹崎

文教基金會、鄒族文化藝術基金會、中寮安溪城隍文化藝術基金會、鹿仔草文化

藝術基金會、梅嶺美術文教基金會、財團法人嘉義縣新港文教基金會、嘉義公益

文教基金會、梅山文教基金會、溪口文教基金會、菜埔根文教基金會、民雄文教

基金會、北回歸線太陽館、嘉義縣工商發展投資策進會、嘉義縣各級農會、嘉義

縣工業會、嘉義市工業會、嘉義市總工會、嘉義縣商業會、嘉義市商業會、嘉義

縣總工會、財政部國有財產臺灣南區辦事處嘉義分處、台灣中油股份有限公司人

事處訓練所、台灣糖業股份有限公司人力資源處訓練中心、行政院勞工委員會職

業訓練局臺南職業訓練中心、審計部臺灣省嘉義市審計室、審計部臺灣省嘉義縣

審計室

副本：縣長室(含附件)、副縣長室(含附件)、秘書長室(含附件)、參議辦公室(含附件)

、秘書辦公室(含附件)、消保官室(含附件)、本所教學組(含附件) 2013-07-11
15:24:09